v o 0 - o Platnost: _—
Q @ HoleSov - Prusinovice - Brusné - Bystrice p.Host. od 15:22024 IR

do 13.12.2025

Souhrnny jizdni fad | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Pfepravu zajistuje vice dopravci:
Linka 771251 | Z-Group bus a.s., Divize Morava - KRODOS BUS, Skopalikova 2385/45, 767 01 Kroméfiz, infokm@zgroupbus.cz, www.krodosbus.cz, tel. 573 331 257, spoje ¢. 1-34, 203-230
Linka 773251 | ARRIVA autobusy a.s., Na Ostrové 177, 537 01 Chrudim, provozovna Zlin, tel. +420 725 100 725, www.arriva.cz, info.autobusy@arriva.cz, spoje €. 51-52, 251-256

L Smér jizdy 4 ikendy. svatky

&islo spoje 1 3i5: 7419 11 13 15 51 17 19 21 23 25 27 29 31 33 2031 207% 251 i 211 i 253 1 221 i 255 i 229

. i RIRIRIRIRE R IR KRIKRIRID KD R RIDKRIRIRI R R ®ti®t: @t @t ®F: ®t i ®t | ®f
km zastévka z6ny
0 x HoleSov, Dukelska Ill ZS odi. 430 13.45
1 % _HoleSov, Zel.st. prij. rnid 430 13.48
1 * HoleSov, Zel.st. odi. mxia 430 4.30i5.25i6.25:6.50i8.25:10.25:12.25:12.55i 13,55 14.25: 14.55: 15.30: 16.25: 17.25: 18.25i 19.25: 20.25: 22.35 7.30i 9.30i11.30i13.30i15.30i17.30i19.30
( x HoleSov, Masarykova iR AN A A A A A N A S S A S A A A N A S A S N A B R R A N A A R A
2 x Hole$ov, nam. 430 4.32i5.27i6.27:6.52i8.27:10.27:12.31:12.57:14.02i14.27:14.57:15.34:16.27:17.27:18.27:19.27: 20.27: 22.37 7.32i 9.32i11.32i13.32i15.32i17.32:19.32
5  x HoleSov, Tuapy 430 4.35:5.30:6.30:6.55:8.30:10.30:12.35:13.00: 14.05:14.30: 15.00: 15.37:16.30: 17.30: 18.30: 19.30: 20.30: 22.40 7.35: 9.35:11.35:13.35:15.35:17.35:19.35
6  x Bofenovice, Roudné 430 4.37:5.32:6.32:6.57:8.32:10.32:12.37:13.02: 14.07:14.32: 15.02: 15.39:16.32: 17.32:18.32: 19.32: 20.32: 22.42 7.37: 9.37:11.37:13.37:15.37:17.37:19.37
7 x Prusinovice, HoleSovska 432 4.38:5.33:6.33:6.59:8.33:10.33:12.38:13.03: 14.08:14.33: 15.03: 15.40:16.33: 17.33: 18.33:19.33: 20.33: 22.43 7.38; 9.38:11.38:13.38:15.38:17.38:19.38
7 x Prusinovice, kfiz. 432 ] i5.34i6.34i7.00i8.34110.34i12.39:13.04:14.09:14.34i15.04i15.41:16.34117.34:18.34:19.34i 20.34} 7.39; 9.39:11.39:13.39:15.39:17.39:19.39
7____x Prusinovice, aut.st. pFij. 432 ) 5.35i6.35:7.01i8.35:10.35:12.40:13.05:14.10i14.35:15.05: 15.42: 16.35:17.35: 18.35:19.35: 20.35; 7.40: 9.40:11.40:13.40:15.40:17.40:19.40
7 x Prusinovice, aut.st. odj. == 432 ) i5.35i6.35 8.35:10.35:12.40:13.05:14.10: 14.35:15.05: 15.42: 16.35: 17.35: 18.35: 19.35: 20.35; { 7.40: 9.40:11.40:13.40i15.40:17.40:19.40
7 x Prusinovice, Pacetlucka ulice 432 | 5.36i6.36 8.36:10.36:12.41:13.06:14.11:14.36:15.06: 15.43: 16.36:17.36: 18.36: 19.36: 20.36: 22.44 741: 9.41:11.41:13.41:15.41:17.41:19.41
9 x Pacetluky 432 ) i5.38i6.38 8.38:10.38:12.44:13.08:14.13:14.38:15.08:15.45:16.38: 17.38: 18.38: 19.38: 20.38: 22.46 7.43: 9.43:11.43:13.43:15.43:17.43:19.43
11 x Prusinovice, Pacetlucka ulice 432 ) i5.40i6.40 8.40:10.40:12.46:13.10:14.15:14.40:15.10: 15.47:16.40:17.40: 18.40: 19.40: 20.40: 22.48 7.45: 9.45:11.45:13.45:15.45:17.45:19.45
11 x Prusinovice, kfiz. 432  4.39:541:6.41 8.41:10.41:12.47:13.11:14.16:14.41:15.11:15.48:16.41:17.41:18.41:19.41: 20.41:22.49 7.46: 9.46:11.46:13.46:15.46:17.46:19.46
11 x Prusinovice, aut.st. pfij. = 432 4.40i542:6.42 8.42:10.42:12.48:13.12i14.17:14.42i15.12:15.49:16.42:17.42: 18.42:19.42: 20.42: 22.50 TAT: 947i11.47:13.47:i1547:17.47:19.47
11 x Prusinovice, aut.st. odi. = 432 442:i542:6.42 8.42:10.42i12.49:13.12:14.17:14.42:15.12:15.49:16.42:17.42:18.42:19.42:20.42 TAT: 947i11.47:13.47:15.47:17.47:19.47
14 x Bystfice p.Host., Hlinsko p.Host. pfij. = 432,433,440 4.45i5.45:6.45 8.45:10.45:12.52:13.15:14.20: 14.45:15.15: 15.52: 16.45: 17.45: 18.45:19.45: 20.45 7.50i 9.50:11.50:13.50i15.50:17.50i19.50
14 0 x Bystfice p.Host., Hlinsko p.Host. odi. &= 432,433,440 4.47:547:6.47 8.47:10.47:12.53:13.17:14.21:14.47:15.17:15.54:16.47:17.47:18.47:19.47:20.47 5.37:7.57; 9.57:11.57i13.57:15.57:17.57§19.57
16 2 x Chomyz 433  4.49:549:6.49 8.49:10.49:12.56:13.19:14.23:14.49:15.19: 15.56: 16.49:17.49: 18.49:19.49: 20.49 5.39:7.59: 9.59:11.59:13.59:15.59:17.59:19.59
17 3 * Brusné, dol.zast. pij. s 433 4.51:5.51:6.51 8.51:10.51:12.58:13.21:14.25:14.51:15.21:15.58:16.51:17.51:18.51:19.51: 20.51 5.41:8.01:10.01:12.01:14.01:16.01:18.01: 20.01
17 3 x Brusné, dol.zast. odj. = 433 4.51:551:6.51 8.51:10.51:12.58:13.21:14.25:14.51;15.21:15.58:16.51:17.51:18.51:19.51: 20.51 5.41:8.01:10.01:12.01:14.01:16.01: 18.01: 20.01
17 3 x Brusné, hor.zast. 433  452:552:6.52 8.52:10.52:12.59:13.22:14.26:14.52:15.22:15.59:16.52:17.52: 18.52: 19.52: 20.52 5.42:8.02:10.02:12.02: 14.02:16.02: 18.02: 20.02
19 5 x Slavkov p.Host., ObU 440 4.54:554:6.54 8.54:10.54:13.02:13.24:14.28:14.54:15.24:16.01: 16.54:17.54: 18.54:19.54: 20.54 5.44:8.04:10.04:12.04:14.04: 16.04: 18.04i20.04
19 5 x Slavkov p.Host., hor.zast. 440 4.55:5.55:6.55 8.55:10.55:13.03:13.25:14.29: 14.55:15.25: 16.02: 16.55: 17.55: 18.55: 19.55: 20.55 5.45:8.05:10.05:12.05:14.05: 16.05: 18.05: 20.05
( ( x Bystfice p.Host., ZS Bratrstvi 440 ) i) 1} Y200 Y 200 2 200 A AN A 2 A Y A A A VA Y Y A A S N A A
23 9 x Bystfice p.Host., nam. 440 4.59:5.59:6.59 8.59:10.59:13.07:13.29: 14.33:14.59:15.29: 16.06: 16.59: 17.59: 18.59: 19.59: 20.59 5.49:8.09:10.09:12.09: 14.09: 16.09: 18.09: 20.09
24 10 x Bystfice p.Host., aut.st. pfi]. &= 440 5.01:6.01:7.01 9.01:11.01:13.09:13.31:14.35: 15.01:15.31:16.08:17.01:18.01:19.01:20.01:21.01 5.51:8.11:10.11:12.11:14.11:16.11:18.11:20.11
2410 = Bystfice p.Host., aut.st. odj. == 440 5.55

11 = Bystfice p.Host., Zel.st. pfij. W 440 5.57

X —spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani == — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu
W — zastavka s moznosti pfestupu na Zelezni¢ni dopravu A —jede v pracovnich dnech
® - jede v sobotu T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky
| - spoj zastavkou projizdi { - spoj jede po jiné trase
PX0] - nejede 23.12.24-3.1.25, 31.1.25, 24.2.25-28.2.25, 17.4.25, 30.6.25-29.8.25, 27.10.25-29.10.25 PIC] - nejede 24.12.24
PAS] - nejede 24.12.24-26.12.24,1.1.25 P4 - nejede 27.12.24-31.12.24

TARIFNI OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim Gsekem linky pres zastavku Holeov,Masarykova v délce 1 tarifniho kilometru nebudezavlek timto tisekem zapocitavan do ceny jednotlivého jizdného.Cestujicim tranzitujicim Gsekem linky mezi zastavkami Prusinovic e,Pacetlucka ulice- Pacetluky -
Prusinovice,Pacetlucka ulice nebude zavlek zapocitavan do ceny jednotlivého jizdného. Cestujicim tranzitujicim Usekem linky pes zastavku Bystfice p.Host.,ZS Bratrstvi v délce 1 tarifniho kilometru nebude zavlek timto usekem zapocitavan do ceny jednotl ivého jizdného. Na lince plati Tarif Integrované dopravy
Zlinského kraje IDZK, vyhlaeny dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich pfepravnich podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozilech na lince.Pro aktualni informace o pfipadném omezeni provozu sledujte web www.idzk.cz/vyluky

@ idzkcz Q) info@idzkcz @) +420573775410 P IDzKCZ € IDZK cz @) idzkez @ @IDZKCZ :i giitﬁzoffg;":dmg =P @D [vsa FAIRTIQ zZiind
AR RRn NN RN n RN NN nnnR NN nnnnnnEnnnnnnnnnnnnnnnnnnRnInInnInInnInInnn




Platnost:
g [E Holesov - Prusinovice - Brusné - Bystrice p.Host. :d }2}2282;‘
0 13.12..

Opacny smér | Souhrnny jizdni fad | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Pfepravu zajistuje vice dopravci:
Linka 771251 | Z-Group bus a.s., Divize Morava - KRODOS BUS, Skopalikova 2385/45, 767 01 Kroméfiz, infokm@zgroupbus.cz, www.krodosbus.cz, tel. 573 331 257, spoje ¢. 1-34, 203-230
Linka 773251 | ARRIVA autobusy a.s., Na Ostrové 177, 537 01 Chrudim, provozovna Zlin, tel. +420 725 100 725, www.arriva.cz, info.autobusy@arriva.cz, spoje €. 51-52, 251-256

L Smér jizdy | Vikendy, svtky

&islo spoje 2 i 4% 6 8u 10: 12 F 14 16 18 20 2 52 24 26 28 30 32 34 20412521 212F 214 1 254 1 222 i 256 i 230
3 X RiRIRD R PRI R I RD KRR KRR RD KRR R KRR @t:@t:®t: Gt | ©t i ®F i ®t | O
km zastévka z6ny
x Bystfice p.Host., Zel.st. odj. e 440
x_Bystfice p.Host., aut.st. pfij. == 440
0 x Bystfice p.Host., aut.st. odi. = 440 5.15i6.15: 6.45 8.15i10.15:12.10:12.45: 13.20: 13.55: 14.45: 15.15:16.15 17.15: 18.15: 20.15i 22.33 5.15i6.05:8.05:10.05:12.05: 14.05: 16.05: 18.05
1 * Bystfice p.Host., nam. 440 5.18i6.18: 6.48 8.18:10.18:12.13:12.48:13.23:13.58:14.48:15.18:16.18:17.18: 18.18:20.18i 22.35 5.18:6.08:8.08:10.08:12.08:14.08: 16.08:18.08
( * Bystfice p.Host., ZS Bratrstvi 440 ! i ! AR AR N AR N AR A N A N R AR N A A AR AR AR AR
5 xSlavkov p.Host., hor.zast. 440 5.22:6.22: 6.52 8.22:10.22:12.17:12.52:13.27:14.02:14.52: 15.22:16.22:17.22: 18.22:20.22: 22.38 5.22:6.12:8.12:10.12:12.12:14.12:16.12:18.12
5 x Slavkov p.Host., ObU 440 5.24:6.24: 6.54 8.24:10.24:12.19:12.54:13.29:14.04:14.54:15.24:16.24:17.24:18.24:20.24: 22.39 5.23:6.14:8.14:10.14:12.14:14.14:16.14:18.14
7 x Brusné, hor.zast. 433 5.26:6.26: 6.56 8.26:10.26:12.21:12.56:13.31: 14.06;14.56: 15.26: 16.26: 17.26: 18.26: 20.26: 22.41 5.25:6.16:8.16:10.16:12.16:14.16: 16.16;18.16
7 x_Brusné, dol.zast. prij. = 433 5.27:6.27: AB.57 8.27:10.27:12.22:12.57:13.32: 14.07:14.57:15.27:16.27:17.27:18.27: 20.27: 22.42 5.26:6.17:8.17:10.17:12.17:14.17:16.17:18.17
7 x Brusné, dol.zast. odij. 433 5.27:6.27: A7.00 8.27:10.27:12.22:12.57:13.32:14.07:14.57:15.27:16.27:17.27:18.27:20.27: 22.42 5.26:6.17:8.17:10.17:12.17:14.17:16.17:18.17
8 x Chomyz 433 5.29:6.29;: 7.04 8.29:10.29:12.24:12.59:13.34:14.09:14.59: 15.29: 16.29: 17.29: 18.29: 20.29: 22.43 5.28:6.19:8.19:10.19:12.19:14.19:16.19:18.19
10 x_Bystfice p.Host., Hlinsko p.Host. pfi]. s 432,433,440 5.32:6.32: 7.06 8.32:10.32:12.27:13.02: 13.37: 14.12:15.02: 15.32: 16.32:17.32: 18.32: 20.32: 22.45 5.30:6.22:8.22:10.22:12.22:14.22:16.22:18.22
10 x Bystfice p.Host., Hlinsko p.Host. odj. i 432,433,440 542:6.32 8.42:10.42:12.27:13.12:13.42:14.12:15.12:15.42:16.42:17.42:18.42: 20.42: 22 47 6.22:8.22:10.22:12.22:14.22:16.22:18.22
13 X_Prusinovice, aut.st. pfij. = 432 ! i6.35 ! 12.30i ¢ ! ! ! ! | i17.46F ) ! ! 6.26:8.25:10.25:12.26:14.25: 16.26: 18.25
13 *Prusinovice, aut.st. odj. == 432 ! i6.38 (i 0 12315 ¢ i 0 i) i 0 i (0 i (] 17468 { i { i { 6.26:8.26:10.26 12.26:14.26116.26:18.26
13 x Prusinovice, kFiz. 432 ! i6.39 ! ! i12.32i ) ! ! ! ! ! 17478 ) ! ! 6.27:8.27i10.27:12.27:14.27:16.27:18.27
13 * Prusinovice, Pacetlucka ulice 432 ! 1640 P T A 25 < A AN T A S A A A - A R A 6.2818.28i10.28112.28114.28116.28118.28
15 0 x Pacetluky 432 4.36i ] 645 ! ! i12.35: { ! ! ! ! ! i1750: ¢ ! ! 6.30:8.30:10.30:12.30:14.30 16.30: 18.30
17 2 x Prusinovice, Pacetlucka ulice 432 438i) 648 ! 1237 ! ! ! ! ! i1752i ) ! ! 6.32i8.32:10.32:12.32:14.32:16.32: 18.32
(2 x Prusinovice, aut.st. pfij. = 432 4.40:i5.46: } 8.46i10.46: | i13.16i13.46i14.16i15.16i1546i16.46; | :18.46i20.46:22.51 i} ! ! ! ! !
( 2 0 x Prusinovice, aut.st. odi. 432 442i547i ) 7.07i847:1047; | i13.17i13.47i14.19i1517:1550:16.47; | :18.47:20.47:22.51 ! il ! ! ! ! !
( 2 0 x Prusinovice, kfiz. 432 444548 ) 7.12i8.48i1048; | i13.18i13.48i14.20:15.18i15.51:16.48; | i18.48i20.48:22.52 ! i ! ! ! ! !
( ( ( x Prusinovice, HoleSovska 432 | i i [ ] | | | | | | | | | | | | il | | | | |
18 3 1 x Borenovice, Roudné 430 4.46:5.50:6.50 7.14:8.50:10.50:12.39:13.20: 13.50:14.22: 15.20: 15.53: 16.50: 17.54: 18.50: 20.50: 22.54 6.34:8.34:10.34:12.34:14.34: 16.34: 18.34
19 4 2 x Hole$ov, TuCapy 430 4.48:5.53:6.54 7.18:8.53:10.53:12.42:13.23:13.53:14.24:15.23: 15.55:16.53: 17.57: 18.53: 20.53: 22.56 6.37:8.37:10.37:12.37:14.37:16.37:18.37
2 7 5 x HoleSov, nam. 430 4.51:5.56:6.57 7.22:8.56:10.56:12.45:13.26: 13.56:14.27:15.26: 15.58:16.56: 18.00: 18.56: 20.56; 22.59 6.40:8.40:10.40:12.40:14.40: 16.40: 18.40
( (6 x Holedov, Masarykova 430 ) i) i} [ A A N A R A B A B N N A N A N A Y A A A A TR AR A A,
23 8 7_x HoleSov, Zel.st. pfi]. w=d 430 4.54:5.58:6.59 7.28:8.58:10.58:12.47:13.28:13.58:14.29: 15.28: 16.00: 16.58: 18.02: 18.58: 20.58: 23.01 6.42:8.42:10.42:12.42:14.42:16.42:18.42
23 8 7 * HoleSov, Zel.st. odj. ria 430 7.30
8 x HoleSov, Dukelska Il ZS pfij. 430 7.33
X —spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani == — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu
W — zastavka s moznosti pfestupu na Zelezni¢ni dopravu A —jede v pracovnich dnech
® - jede v sobotu T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky
| - spoj zastavkou projizdi { - spoj jede po jiné trase
u —spoj 8 pokracuje na lince ¢islo 771250 spojem ¢islo 13 do zastavky HoleSov,zel.st. A —spoj 8 vycka v zastavee Brusné,dol.zast. piijezdu spoje 14 linky 771240 z Rusava,Raztoka nejvyse 5 minut
PA0] - nejede 23.12.24-3.1.25, 31.1.25, 24.2.25-28.2.25, 17.4.25, 30.6.25-29.8.25, 27.10.25-29.10.25 PI.] - nejede 24.12.24
PAS] - nejede 24.12.24-26.12.24,1.1.25 P4 - nejede 27.12.24-31.12.24

TARIFNi OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim Gisekem linky pres zastavku Holesov,Masarykova v délce 1 tarifniho kilometru nebude zavlek timto isekem zapocitavan do ceny jednotlivého jizdného.Cestujicim tranzitujicim usekem linky mezi zastavkami Prusinovie,Pacetlucka ulice- Pacetluky -
Prusinovice,Pacetlucka ulice nebude zavlek zapocitavan do ceny jednotlivého jizdného. Cestujicim tranzitujicim usekem linky pres zastavku Bystfice p.Host.,ZS Bratrstvi v délce 1 tarifniho kilometru nebude zavlek timto usekem zapocitavan do ceny jednotl ivého jizdného. Na lince plati Tarif Integrované dopravy
Zlinského kraje IDZK, vyhlaSeny dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich prepravnich podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince.Pro aktualni informace o pfipadném omezeni provozu sledujte web www.idzk.cz/vyluky

@ idzkcz Q) info@idzkcz @) +420573775410 P IDzKCZ € IDZK cz @) idzkez @ @IDZKCZ :i giitﬁzoffg;":dmg =P @D [vsa FAIRTIQ zZiind
AR RRn NN RN n RN NN nnnR NN nnnnnnEnnnnnnnnnnnnnnnnnnRnInInnInInnInInnn




